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 .وَاِنَّكَ لَعَلى خُلقٍُ عَظیمٍ : بسم الله الرحمن الرحیم
إنما بعثت لإتمم مكارم  وَ قاَلَ عَلَیْھِ ألصَّلأةَُ وَ السَّلأمَُ:

 .الاخلاق
 

İSLAM’IN ÖZÜ GÜZEL AHLAK 
 

Değerli Müslümanlar! 
Güzel ahlak İslam’ın özünü ve temelini 

teşkil eden en önemli unsurlardan biridir. 
Mensubu bulunmakla iftihar ettiğimiz islâm 
dininin bütün emir ve yasakları güzel ahlak 
kapsamı içerisinde ele alınmaktadır.  

 
Kerim kitabımız Kur’ân-ı Kerim’de Yüce 

Allah “Sen elbette üstün bir ahlaka 
sahipsin’’1 buyurarak Efendimiz (sav)’i güzel 
ahlâkı nedeniyle övmekte, güzel ahlak 
konusunda bizler için en güzel örnek olan 
Peygamber efendimiz (sav) de, İslam dininde 
amacın güzel ahlâk olduğunu “Ben güzel 
ahlakı tamamlamak üzere gönderildim.”2 
ifadesiyle dile getirmektedir. Başka bir hadis-i 
şeriflerinde ise “İslam, güzel ahlaktır.”3 
buyurarak bu konunun önemini dile getirmiştir. 
 

Değerli Müminler! 
Yüce Dinimiz İslam, insan hayatının her 

yönünü kapsayan ve sürekli olarak faydalı ve 
güzel olan şeyleri emreden, kötü ve zararlı olan 
şeylerden sakındıran bir dindir. İslam ahlakı, 
insanı hep daha iyiye ve daha güzele 
yönlendiren canlı bir yapı sergilemektedir. 
Çünkü İslam’ın nihai hedefi de Ahlaklı birey ve 
toplum -Ahlaklı insanlardan meydana gelen bir 
Dünya meydana getirmektir. 

 
Hz. Peygamber (sav), güzel ahlakı 

mahşerde mizanın en ağır gelen ameli olarak 
tarif eder. O, şöyle buyurur: 

 
 
 

“Mizana konan ameller arasında güzel 
ahlaktan daha ağır gelecek hiçbir şey yoktur. 
İnsan güzel ahlakı sayesinde, oruç tutup 
namaz kılan kimseler derecesine yükselir’’4 

 
Dinimizin temelini teşkil eden güzel 

ahlak, insan hayatının en önemli 
hasletlerindendir. Müslüman güzel ahlakı 
sayesinde olgunluğa ulaşır. Müslümanın 
yaptığı tüm işlerin ahlaki bir boyutu olduğu gibi 
ibadetlerin de ahlaki bir boyutu olduğu 
muhakkaktır.  

Kıymetli cemaat! 
Güzel ahlak, insanı hem dünya, hem de 

ahiret saadetine ulaştıran amellerin başında 
gelir. Gerek Kur’an-ı Kerim’de, gerekse hadis-
i şeriflerde güzel ahlakla ilgili pek çok emir 
mevcuttur. Bunlardan Hz. Peygamber (sav)’in 
güzel bir öğüdü ve müjdesiyle hutbeme son 
veriyorum. “Benim katımda en sevimliniz ve 
kıyamet gününde meclisime en yakınınız, 
ahlakı en güzel olanınızdır. Sizden en 
sevmediğim ve kıyamet gününde meclisime 
en uzakta kalacak olanlar; kibirli kibirli ağız 
eğerek gösteriş için lügat parçalayan ve çok 
konuşan kimselerdir.”5 

 
Rabbim, kelamında en güzel örnek olarak 

takdim buyurduğu iki cihan serverinin 
ahlakıyla ahlaklanmayı bizlere nasip eylesin. 
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